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NOWOŚĆ! ZOSTAŃ MŁODZIEŻOWYM RADNYM KRAKOWA 

Jeszcze tylko do 11 października przyjmowane są zgłoszenia na mło-

dzieżowych radnych Krakowa. Rekrutację do Młodzieżowej Rady Kra-

kowa ogłosił Przewodniczący RMK Rafał Komarewicz. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! NAUKA PIERWSZEJ POMOCY DLA UCZNIÓW KRAKOWSKICH 

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

Pierwsze edycje projektu „Krakowscy uczniowie ratują życie” spotkały 

się z wielkim zainteresowaniem i przyniosły wymierne korzyści 

przyczyniające się do zdobycia praktycznych umiejętności w zakresie 

udzielania pierwszej pomocy wśród uczniów krakowskich szkół 

podstawowych. Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy im. „Szarych 

Szeregów” kolejny raz zaprasza do uczestnictwa w programie w roku 

szkolnym 2023/2024. Wydarzenie odbywa się pod patronatem 

honorowym Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała 

Komarewicza. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

„WSPÓŁDZIELNIA”, BRAK ŚWIATŁA I NIEBEZPIECZNE GARAŻE 

Park zamiast garaży, nieoświetlony odcinek ulicy Kurczaba, gęsta 

zabudowa na ul. Wyżynnej i ciekawa inicjatywa samorządowców 

wrocławskich – to tematy interpelacji radnych Marka Sobieraja, Michała 

Starobrata i Artura Buszka. (ABS) 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275379,30,komunikat,zostan_mlodziezowym_radnym_krakowa_.html
https://www.krakow.pl/patronaty/276043,184,komunikat,nauka_pierwszej_pomocy_dla_uczniow_krakowskich_szkol_podstawowych_.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

O UCIĄŻLIWOŚCIACH ODOROWYCH I SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKACH 

SPRZEDAŻY 

W środę 11 października w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 10.00 rozpocznie się 119. sesja RMK. 

(MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PROBLEMY MIESZKAŃCÓW I CENTRUM SPORTÓW POD ESTAKADĄ 

Dwie interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożył radny Łukasz 

Gibała. Pisze w nich o problemach mieszkańców Sidziny oraz budowie 

Centrum Sportów Miejskich. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

REALIZACJA UCHWAŁY KIERUNKOWEJ, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ 

Radni Tomasz Daros i Łukasz Maślona interpelują do Prezydenta Miasta 

Krakowa m.in. w sprawie zagospodarowania terenu zielonego oraz 

losów uchylonych w części miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

O BIEŻĄCEJ DZIAŁALNOŚCI TEATRU 

Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków rozpocznie się od godz. 

13.30 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni spotkają się z Karolem Suszczyńskim dyrektorem Teatru Groteska, który 

opowie im o bieżącej działalności instytucji. Zaopiniują też projekty uchwały  

POSIEDZENIA KOMISJI: 10 października, wtorek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275984,2086,komunikat,_wspoldzielnia___brak_swiatla_i_niebezpieczne_garaze.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275948,30,komunikat,o_uciazliwosciach_odorowych_i_szczegolowych_warunkach_sprzedazy.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275904,2086,komunikat,problemy_mieszkancow_i_centrum_sportow_pod_estakada.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275833,2086,komunikat,realizacja_uchwaly_kierunkowej__czyli_radni_interpeluja.html
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w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

obszarze Gminy Miejskiej Kraków, niestanowiących jej wyłącznej własności (druk 

nr 3652).  

BRAKUJĄCE ŚRODKI NA EDUKACJĘ 

O godz. 15.00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie 

się posiedzenie Komisji Budżetowej. 

Radnym przedstawiona zostanie informacja na temat brakujących środków na 

edukację w budżecie Miasta Krakowa na 2023 rok oraz planowanych źródeł ich 

pozyskania. Opiniować też będą szereg uchwał związanych ze zmianami  

w budżecie na 2023 r. 

SPRZEDAŻ Z BONIFIKATĄ 

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się  

o godz. 17.00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni m.in. opiniować będą dwa wnioski w sprawie podjęcia indywidualnej 

uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych 

zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy 

uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r. oraz dwa wnioski w sprawie 

wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu 

bonifikaty udzielonej na zakup udziałów w gruncie, związanych z lokalami 

mieszkalnymi. 

INFORMACJA ZBIORCZA O PROJEKTACH 

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się o godz. 17.30  

w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 
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Przekazana im zostanie informacja zbiorcza na temat zrealizowanych projektów 

w ramach inicjatywy lokalnej. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Edward Porębski – godz. 11.00 – 12.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

DYŻURY RADNYCH: 10 października, wtorek 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

